СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  27 июня  2012 года                                                                                             № 39
О передаче муниципального
имущества Волховского муниципального

района в собственность МО

Староладожское сельское поселение
       Заслушав и обсудив информацию о передаче помещений амбулатории в муниципальную собственность МО Староладожское сельское поселение, руководствуясь подпунктом «а» п. 1 ст. 12, п. 2 ст. 20 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Советом депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области  24 марта 2011 года за № 11, на основании п.п. 5 п. 1 ст. 21 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

     1. Передать в собственность МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области помещение 2 этажа площадью 137,80 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Староладожская волость, с. Старая Ладога, ул. Советская, д. 3, пом. 1, по договору дарения.
     2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава

Волховского муниципального района
Ленинградской области

                                    Горбачёв Е.В.